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EN Mount the TV bracket (B) and then the shelf using the screws (A) and allen key (C) Turn to page 7. 

DE Montieren Sie die TV (B) -Halterung und dann das Regal mit den Schrauben (A) und dem Inbusschlüssel (C). Siehe Seite 7. 

ES Monte el soporte del televisor (B)  y luego el estante con los tornillos (A) y la llave Allen (C) Pase a la página 7. 

FR Monter le support TV (B)  puis l'étagère à l'aide des vis (A) et de la clé Allen (C). Voir page 7. 

IT Montare la staffa del televisore (B)  e poi il ripiano utilizzando le viti (A) e la chiave a brugola (C). 

PL Zamontuj uchwyt telewizora (B), a następnie półkę używając śrub (A) oraz klucza imbusowego (C) Przejdź do strony 7. 

RU Установите кронштейн для телевизора (B), а затем полку с помощью винтов (A) и шестигранного ключа (C) Обратитесь к стр. 7. 
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 EN DE ES FR IT PL RU Quantity 

A. Bag with M6 screw Beutel mit M6-Schraube 
Bolsa con tornillo 
M6 

Sac avec vis M6 Borsa con vite M6 Worek ze śrubą M6 
Пакет с винтом M6 

1 

B. TV Bracket TV-Halterung Soporte TV Support TV Staffa TV Uchwyt TV 
Кронштейн для 
телевизора 

1 

C. Allen wrench Inbusschlüssel Llave Allen Clé Allen Chiave a brugola Klucz imbusowy 
Шестигранный 
ключ 

1 
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